
L
platné ke dni: 29.7.2024, 19:59

PODMÍNKY PRODEJE
MAMINKY,VĚCI NEMĚNÍM,o cenách NESMLOUVÁM,poštovné za nikoho NEPLATÍM!!!!!!!!!!!!
  NEŽÁDEJTE MĚ PROSÍM O VÝMĚNU.
 Prosím o strpení při čekání na balíčky, na poštu se nedostávám častěji než jednou týdně, pokud na něco hodně spěcháte,
pište to, prosím, rovnou při objednávce, děkuju.
  Od 1.1.2009 Česká pošta změnila podmínky pro zasílání doporučených zásilek, balíček nesmí být vyšší 5 cm...takže pokud se
jedná o objemnější věci, i když levné, musím Vám je zaslat jako cenný balík - proto je zde vyšší poštovné.
  Milí nakupující - po velmi špatných zkušenostech NEZASÍLÁM NA DOBÍRKU - NEMĚNÍM - NESMLOUVÁM - PROSÍM NEURČUJTE
MI CENY ZA VĚCI - nezlobte se, ale na tyto nabídky nebudu reagovat. !
  Budu ráda, když mi napíšete, že k Vám objednané věci dorazily, a jestli jste spokojení.
  Na oblečení v SUPER STAVU je praní a nošení znát méně, jsou skoro jako nové
  na oblečení v PĚKNÉM STAVU je to znát více,
  oblečení na DONOŠENÍ je většinou vhodné na doma nebo na lítačku.
  Vše se vždy snažím podrobně popsat a uvést každou maličkost, ale může se stát, že něco přehlédnu a proto pokud najdete
závadu, která nebyla uvedena, určitě se ozvěte a domluvíme se k Vaší spokojenosti.
  DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.
  LENKA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

